



MADLAU INVEST ApS

Tuborg Havnevej 15, st.
2900 Hellerup
CVR-nr. 26610001

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2021

Morten Have
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MADLAU INVEST ApS
Tuborg Havnevej 15, st.
2900 Hellerup

CVR-nr.: 26610001
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Morten Have

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i almindelighed, udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1 t.kr. mod et underskud på 12 t.kr. i 2019, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.705)	(11.705)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.078	0
Resultat før skat		373	(11.705)
Skat af årets resultat		984	0
Årets resultat		1.357	(11.705)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.357	(11.705)
Resultatdisponering		1.357	(11.705)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		700.000	700.000
Materielle aktiver	1	700.000	700.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	2	0	0
Anlægsaktiver		700.000	700.000
Tilgodehavende skat		0	5.076
Tilgodehavender		0	5.076
Likvide beholdninger		80.238	74.806
Omsætningsaktiver		80.238	79.882
Aktiver		780.238	779.882

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		568.738	567.382
Egenkapital		768.738	767.382
Anden gæld		11.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		11.500	12.500
Gældsforpligtelser		11.500	12.500
Passiver		780.238	779.882

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	567.381	767.381
Årets resultat	0	1.357	1.357
Egenkapital ultimo	200.000	568.738	768.738

Noter

1 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.665.564
Kostpris ultimo	1.665.564
Af- og nedskrivninger primo	(965.564)
Af- og nedskrivninger ultimo	(965.564)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	700.000

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.603.208
Afgange	(1.603.208)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(1.603.208)
Tilbageførsel ved afgange	1.603.208
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0
